地球温暖化対策計画書承継報告書
年　　月　　日
　名古屋市長　様
報告者　住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　地球温暖化対策計画書に係る届出者の地位を承継したので、名古屋市地球温暖化対策指針第項の規定により次のとおり報告します。第

	工場等の名称

	工場等の所在地

	承継者
	住所

	名称及び
代表者氏名

	被承継者
	住所

	名称及び
代表者氏名

	承継年月日
	年　　　月　　　日

	承継理由

	連絡先
注
	担当部署
	会社名・
担当部署

	住　所
	〒

	担当者氏名

	電話番号等
	電話番号

	ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

指針第号様式
注　　連絡先には地球温暖化対策計画書の内容に関する担当部署名等を記入してください。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とします。